



~~12,79~~
8,44
L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE PODS GRANDIOSE ORIGINAL 21 DOSES ARIEL®
762 g - 11,08 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



10,90
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
40%
EN AVANTAGE CARTE*
6,54
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
4,36€ SUR VOTRE CARTE

CAPSULES LAVE-VAISSELLE QUANTUM X68 PARFUM FRAIS FINISH®
707 g - 15,42 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,66
L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,06€

NETTOYANT MÉNAGER FÊTE DES FLEURS FRAÎCHEUR CITRON AJAX®

1,25 l - 2,13 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 3,72 €
au lieu de 5,32 €
1,49 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DE NOËL

2,79
L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,11€

LIQUIDE VAISSELLE EASY DOSE CITRON AGRUMES PAIC®

500 ml - 5,58 € le litre
Par 2 (1 l) : 3,90 €
au lieu de 5,58 €
3,90 € le litre au lot



PRODUIT
JEU
DE NOËL



6,72
L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 2,68€

CROQUETTES SPÉCIAL CHAT STÉRILISÉ AU SAUMON PURINA ONE

1,5 kg - 4,48 € le kg
Par 2 (3 kg) : 9,40 € au lieu de 13,44 €
3,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



QUO
VADIS

À PARTIR DE
7,79
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
50%
EN AVANTAGE CARTE*
À PARTIR DE
3,89
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
3,90€ SUR VOTRE CARTE

AGENDA DE POCHE ARIZONA 8X17 CM QUO VADIS

1 jour par semaine, pique sellier, couverture synthétique imitation cuir. Coloris assortis.
Offre valable sur différents formats**

LECAS



À PARTIR DE
2,99
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
70%
EN AVANTAGE CARTE*
À PARTIR DE
0,89
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,10€ SUR VOTRE CARTE

AGENDA 10X15 CM COUSU CLASSIQUE LECAS

1 semaine sur 2 pages, 128 pages, couverture souple amovible. Coloris assortis.
Offre valable sur différents formats**